
SEDMERO STUDNÍ
Sedm setkání vždy v neděli jednou za dva týdny prostřednictvím aplikace Zoom

„Pij vodu z vlastní nádrže, tu, jež vyvěrá z tvé studnice“ (Přísloví 5, 15)

„Kdo by se však napil vody, kterou mu dám já, nebude žíznit navěky. Voda, kterou mu dám,
stane se v něm pramenem, vyvěrajícím k životu věčnému.“ (Jan 4, 14)

Datum a čas:  22. 1., 5. 2., 19. 2., 5. 3., 19. 3., 2. 4., 16. 4. od  20.00 do 21.15 hodin.

Kde  :  Doma u počítače (chytrý telefon, notebook…) v  aplikaci Zoom.

Kdo zve:  Zakládající členové společenství Ruah  a laičtí misionáři Václav Čáp a Jana Ungerová.

Komu je seminář určen:  Všem, kdo chtějí nacházet prameny živé vody pro svůj život a pokračovat
v cestě naslouchání, rozlišování, přímluvné  modlitby a duchovního boje. V programu večera bude
vyučování, modlitba, prostor pro otázky a odpovědi, sdílení, svědectví a vzájemné povzbuzení. 

Společenství Ruah –  působí od roku 2018 na poutním místě Svatý Antonínek, od roku 2021 tvoří
také síť přímluvců po celé republice.  

Václav  Čáp –  farnost  Zlín,  teolog,  laický  misionář.  V  rámci  svého  poslání  tlumočí,  duchovně
doprovází,  je  zapojený  do  služby  přímluvné  modlitby,  přednáší  a  vyučuje  na  různá  témata
duchovního života.

Jana Ungerová – laická misionářka z Brna. Náplní její služby jsou přednášky, duchovní doprovázení,
tlumočení a překlady, pantomima a další tvořivé přístupy k evangelizaci. 

Přihlásit se můžete do soboty 14. ledna 2023 na webových stránkách: 
www.kontemplativniseminare.cz (sekce AKCE, Studny)

Pozvánku můžete rozeslat dalším, které toto téma zajímá.


